Об утверждении Перечня документов, обязательных для ведения педагогами организаций среднего, технического и профессионального, послесреднего образования, и их формы
Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 6 апреля 2020 года № 130. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 апреля 2020 года № 20317.
· Текст
· Официальная публикация
· Информация
· История изменений
· Ссылки
· Скачать
· Прочее
      В соответствии с подпунктом 23-4) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемые:
      1) перечень документов, обязательных для ведения педагогами организаций среднего, технического и профессионального, послесреднего образования согласно приложению 1 к настоящему приказу;
      2) форму классного журнала для 1-4 классов для организаций среднего образования, согласно приложению 2 к настоящему приказу;
      3) форму классного журнала для 5-11 (12) классов для организаций среднего образования, согласно приложению 3 к настоящему приказу;
      4) форму журнала предшкольных классов для организаций среднего образования, согласно приложению 4 к настоящему приказу;
      5) форму журнала факультативных занятий или надомного обучения для организаций среднего образования, согласно приложению 5 к настоящему приказу;
      6) форму календарно-тематического плана для педагога организаций среднего образования, согласно приложению 6 к настоящему приказу;
      7) форму поурочного плана или краткосрочного плана для педагога организаций среднего образования, согласно приложению 7 к настоящему приказу;
      8) форму сведений об анализе по итогам проведения суммативного оценивания, согласно приложению 8 к настоящему приказу;
      9) форму плана работы педагога-наставника с молодым специалистом согласно приложению 9 к настоящему приказу;
      10) форму плана воспитательной работы, согласно приложению 10 к настоящему приказу;
      11) форму протокола родительского собрания для организаций среднего образования, согласно приложению 11 к настоящему приказу;
      12) форму личного дела обучающегося для организаций среднего образования, согласно приложению 12 к настоящему приказу;
      13) форму табеля успеваемости обучающегося 1-4 классов для организаций среднего образования, согласно приложению 13 к настоящему приказу;
      14) форму табеля успеваемости обучающегося 5-11 (12) классов для организаций среднего образования, согласно приложению 14 к настоящему приказу;
      15) форму плана учебно-воспитательной работы для организаций среднего образования, согласно приложению 15 к настоящему приказу;
      16) форму плана развития школы для организаций среднего образования, согласно приложению 16 к настоящему приказу;
      17) форму плана внутришкольного контроля, согласно приложению 17 к настоящему приказу;
      18) форму книги регистрации приказов для организаций среднего образования, согласно приложению 18 к настоящему приказу;
      19) форму книги протоколов педагогического совета для организаций среднего образования, согласно приложению 19 к настоящему приказу;
      20) форму книги учета личного состава педагогов для организаций среднего образования, согласно приложению 20 к настоящему приказу;
      21) форму алфавитной книги записи обучающихся для организаций среднего образования, согласно приложению 21 к настоящему приказу;
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
[ B (6 Whatshpp X | [SY 130 mpukas won pi- 663 pesyne X | Q 06 yrsepxaenma Mepewna goxy X
< C @ adiletzanke/rus/docs/V2000020317#2441 * @
+ Copruce [ Broamune-Mowa.. @ Homocrn [ Kundelikks @ Frsee @ Micosoft Teams 3§ Mowrmopnnr scvn..f Kundelicks [B) Ml nows, non., M Broamae (0) v, (5] [
Mpunoxerne & x npuxazy B
opus

KaneHaapHo-TemaTU4ecKuil MaaH ANS nefarora opraHusaunii cpeaHero o6pasosaHus

avcunnnma wnace
uroro: wacos, © Weaeno__uacos
®n/n Pasaen/ Tewst ypoxa Uenn obysewns  KonwaecTso wacos | Cpown [ —,

Cksosmie Tems

I uersepts

I verseps

IIT verseprs

IV verseps

Mpunoxerue 7  npukasy

oopua

(HauMeHoBaHWe opraHusauuu obpasosaHus)

image2.png
J 0 ©wsaee x

< C @ adiletzanke/rus/docs/V2000020317#2446 * @
+ Cepruce [ Brogaune -Mowra,. @ Hosocrn [ Kundeliie @) Araexe @8 MicrosoftTeams . Morropner axve.. 4 Kundecke  [B) Mailus nows,non., M Buomuwe 60) - v, (£ Coucox ans e
Mpunoxerne 7 x npaxazy B
opus

(HauMeHoBaHWe opraHusauuu obpasosaHus)

MoypouHblii MAaH UAM KPaTKOCPOWHbIA MNaH ANs Mejarora opraHMsaunii cpegHero
obpazoBaHua
(Tema ypoka)

Pasgen:

o0 negarora

fata:

Knace: KonwsecTso mpucyTcTayoumx: KonwsecTso oTcyTcTaymuAX:

Tema ypoxa

Uenn oByuenns & cooTseTcTamM
< yuebroii nporpammoii

Uenn ypoxa

Xoa ypoxa

31an ypoxa/ Bpeus Refictens neparora edcTous yuennca Ouetusanne Pecypes

Mlefaror WMeeT NPaso SHECTH AOMOMHWTENBHSE SNEMEHTH C yueTom